
Protokoll: Föräldramöte Mossens P-17  
250506 
Heden 
Närvarande: Albin, Alexander, Aria - tränare Benjamin, Carl Johan, Charlie, Divyam, Ebbe - 
tränare, Elias -tränare, Elliot, Göte, Henning, Henry, Isak, Knut, Sture, Linus, Ruben, Marcel, 
Sixten, Theodor, Xander. 
Ej närvarande: Anas, Alfred, Charles, Eli, Edwin, Eneo, Herman,Teo, Oscar, Sulieman 
 
Presentation av lagets ledare och aktiva föräldrar. 
Tränare: Martin, Carin, Jonas, Daniel & Kaveh 
Lagföräldrar: Annika & Jessica 
Fikaansvarig: Johanna N och Anders. 
 
 
Sammandrag och Cuper 
Anmälan sker endast via kallelse. Detta då det sker mycket planering bakom ett 
sammandrag, exempel hur många lag vi skall anmäla, vilka barn som skall spela i vilket lag 
osv. Är man anmäld till ett sammandrag så är det viktigt att man är med hela sammandraget. 
Vi kommer att prova på att ha en reservlista, där vi kan sätta upp de barn som missat att 
anmäla sig i tid. Detta innebär att de på reservlistan kan behöva att hoppa in på kort varsel.  

 
Domare 
Till alla våra hemmamatcher behöver vi en förälder som är domare. På alla sammandrag har 
vi ett par matcher som räknas som “hemmamatcher”.  
Vi kommer nästa år även att börja spela i seriespel, detta kräver att vi då har en domare vid 
varje match som spelas på Mossen (ca 2 ggr i månaden). För att underlätta för tränarna i att 
organisera tillsättningen av domare, behöver vi även en domaransvarig.  

 
Gå upp till två träningar  
Vi har fått frågan om att gå upp till två träningar. Detta är inget som vi tränade har möjlighet 
till just nu då det krockar med annat. Vi kommer att se över möjligheten längre fram.  

 
Föräldraroll  
Tränarna önskar stöttning av er föräldrar. Vid flera tillfällen händer det att barnen inte lyssnar 
vid tillsägelser. Tränarna har svårt att hantera detta samtidigt som de hanterar resten av 
gruppen. De ber därför om hjälp från er föräldrar, att när ni ser att ert barn inte lyssnar eller 
inte gör så som de bör, behöver tränarna att ni föräldrar tar ert barn åt sidan och pratar med 
dem. De önskar även råd från er om hur de bemöter ert barn på bästa vis. Prata gärna med 
tränarna.  
Tränarna kommer att införa timeout för de tillfällen de har behövt säga åt ett barn vid flertalet 
tillfällen utan respons. Detta innebär att barnet får gå av planen i ett par minuter för att sedan 
komma in igen.  

  
Kö  
Vi har en lång kö till att vara med i laget. Vi tar just nu inte emot fler. Har ni vänner som vill 
vara med kan de kontakta oss, så sätter vi upp dem på kölistan.  



 
Rollbeskrivning  
Se nedan 
 
Ansvarsfördelning i laget.  
För att laget skall fungera så behöver vi fler roller förutom tränarna. Hjälps vi åt som blir det 
mycket lättare. Vi tar gärna in frivilliga till alla roller. De roller som inte fylls kommer vi att ha 
ett rullande schema (1 år).   
Vi har nu fyllt alla roller! Tack för alla föräldrar som anmälde sig till en roll, det är otroligt 
uppskattat! Till lagförälder rollen har vi tillsatt Elis föräldrar. Denna kommer att vara under 1 
år från och med i dag, därefter tillsätts den av någon annan. 
 
Klubbstuga 
Klubbstugan är i mycket dåligt skick. Denna används endast för toalettbesök, material eller 
förberedelser till kiosken.  

 
Styrelseuppdrag 
Det finns flera olika utskott som hjälper styrelsen i sitt arbete. Klubbstugeutskott, 
föräldrautskott, sportutskott m.m. Vill man inte vara med i styrelsen så kan man vara med i 
ett utskott och på så vis stötta styrelsen viktiga arbete.  
Styrelsen har precis format en ny grupp. Om ni har intresse för att vara med i styrelsen nästa 
år får ni mer än gärna meddela detta.  

 
Övrigt:  
Sätt in notiser för inlägg på laget (både för klubben och för p-17), så missar ni inget.  
Mossens secondhand på Facebook - skicka en förfrågan och gå med.  
Kioskplaneringen kommer ut inom kort. Alla har en uppgift bortsett från de som meddelat att 
de inte kan. (Glömde att meddela: förtjänsten fördelas 70/30 mellan laget och klubben, efter 
avdrag av inköp samt att vissa föräldrar även fått bakning). 
 
Tillsättning av roller 
Ekonomi: Karin (Henry) och Ashima (Divyam) 
Lagledare: Johanna (Xander) 
Domaransvarig: Eskil (Elliot) 
Domare: Jasmin (Teodor), Lousie (Ruben), Per (Göte) 
Lagförälder: Isis (Eli) (sedan tidigare Annika (Marcel) Jessica (Charlie) 

 
Roller beskrivning 
Tränare: Lagets tränare är föräldrar till spelare i laget. Tränarna ansvarar för fotbollen 
(träning/match). Det finns flera olika tränarkurser att delta i för att lära sig och utvecklas som 
tränare.  
Lagledare: Hjälper och avlastar tränare med praktiska uppgifter kring fotbollen ex bokar 
cuper, registrerar nya spelare, sköter närvaro).  
Lagförälder: Har kontakt med andra lagföräldrar,tillhör föräldrar utskottet. Anordnar 
tillsammans med andra lagföräldrar olika aktiviteter som sker på Mossen. Är länken mellan 
styrelsen och föräldrarna. Ansvarar för att informationen förmedlas däremellan. Möten sker 
ca 2- 3 gånger om året.  
Domaransvarig: När vi spelar sammandrag förväntas vi föräldrar att agera domare. 



Domaransvarig administrerar dessa uppgifter. Det finns någon gång varje år domarutbildning 
som man som förälder kan anmäla sig till. 
Ekonomi: Ansvarar för Mossens plattform för pengahantering,“Digitala lagkassan” (utbildning 
finns). Kvitton skall registreras. Alla pengar från till exempel kiosken kommer att hamna på 
detta konto, inga pengar förvaras på privata konton.   
 


